
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 725 DEL 10/07/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER 
STAMPANTI  PER  BADGE  MODELLO  DATACARD  IN  USO  AGLI  UFFICI 
PROVINCIALI. CIG: Z6A244D039

IL DIRIGENTE

Premesso che presso gli uffici provinciali Caccia e Pesca è in uso una stampante per badge 
di marca Datacard, modello SP 55, utilizzata per la stampa dei tesserini rilasciati ai cacciatori che 
hanno ottenuto particolari abilitazioni o alle guardie volontarie;

Dato  atto  che  è  indispensabile  provvedere  periodicamente  all'acquisto  del  necessario 
materiale di consumo, quali nastri di stampa e tessere in plastica;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  315  del  16  aprile  2018,  con  la  quale, 
nell'approvare il progetto per la gestione dell'attività di soccorso della fauna selvatica ferita, è stato 
disposto, tra l'altro, di dotare il personale volontario individuato dalle strutture venatorie di apposito 
tesserino di riconoscimento;  

Rilevata pertanto la necessità di acquistare urgentemente un nastro a colori e 250 badge in 
PVC per poter consegnare le tessere ai cacciatori incaricati dagli Ambiti territoriali di Caccia e dai 
Comprensori Alpini, in occasione degli incontri formativi in corso; 

Atteso che la spesa si preannuncia inferiore ai 1.000,00 Euro e che pertanto non si rende 
obbligatorio il ricorso al Mepa ai sensi e per gli effetti della Legge di Stabilità 2016 (art. 1 comma 
502 della L. 208/2015 che modifica l'art. 1 comma 450 della L. 296/2006);

Vista pertanto l'assoluta urgenza a provvedere è stato richiesto un preventivo alla ditta Gsa-
tea Srl di Caldogno (Vi) che in passato è sempre stata in grado di fornire con tempestività i materiali 
richiesti e si è distinta per la disponibilità dimostrata nell'offrire assistenza in caso di problemi con 
le stampanti descritte in premessa;

copia informatica per consultazione



Considerato che la ditta Gsa-Tea Srl con mail del 9 luglio 2018 ha offerto un nastro per 
stampante Datacard a colori al prezzo di € 100,00=oneri fiscali esclusi, e n. 250 tessere plastiche in 
PVC laminate, bianche, al prezzo di  € 65,00 complessivi, oneri fiscali esclusi; 

Ritenuto pertanto di affidare alla ditta Gsa-Tea di Caldogno la fornitura del materiale in 
parola al prezzo complessivo di €  201,30 IVA compresa; 

Visto l'art. 36 del D.Lgs. 50/2016, art. 2 lett. a);

Visto il Regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41 del  27/04/2018 è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta Gsa-Tea di Caldogno P.IVA 01875350249 la fornitura di un nastro a 
colori per stampante Datacard, n. 250 tessere plastiche in PVC laminate bianche per una 
somma complessiva di  € 165,00=oneri fiscali esclusi;

2. di impegnare la spesa di € 201,30 (IVA compresa) alla Missione 16 Agricoltura, Politiche 
Agroalimentari e Pesca, Programma 02: Centro di Costo Caccia, Articolo 0039 Attrezzature 
e materiale di gestione servizi del bilancio 2018  imputandola come da cronoprogramma 
sotto riportato;

3. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - €  201,30 1° - 2018 - € 201,30

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale €  201,30 Totale € 201,30

copia informatica per consultazione



4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012);

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

6. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 10/07/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Francesco Zanotto 

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 725 del 10/07/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

Proposta N° 853 / 2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER 
STAMPANTI  PER  BADGE  MODELLO  DATACARD  IN  USO  AGLI  UFFICI 
PROVINCIALI. CIG: Z6A244D039

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 747 del 2018

Vicenza, 11/07/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 725 DEL 10/07/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 853 / 2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER 
STAMPANTI  PER  BADGE  MODELLO  DATACARD  IN  USO  AGLI  UFFICI 
PROVINCIALI. CIG: Z6A244D039

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 12/07/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


